
0.99620 最 低 制 限 価 格 ￥ 20,630,000 -

（有）鈴太組

（株）ミヤタ

（株）矢口工業

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

（株）稲葉工業

（有）倉本設備

県西建設業（協組）
結城営業所

城南安全設備（株）

￥ 21,700,000 -

ラ ン ダ ム 係 数

（株）得能建設

（株）永井設備工業

21,800,000

22,000,000

21,700,000 落札

22,300,000

23,000,000

辞退

業 者 名
入札第１回 入札第２回

22,100,000

22,050,000

22,200,000

見積第２回

金　額 順 金　額 金　額順 金　額

見積第１回

件 名 ６　配水更新　第ＨＫ－２号　上山川地内配水管布設替工事第１工区

予 定 価 格 ￥ 22,980,000 - 最低制限基本価格 ￥ 20,709,751 -

結城市大字上山川　地内

入 札 日 時 令和 6年 8月29日 午前 9時50分

落 札 金 額

落 札 業 者 名 （有）鈴太組

入 札 場 所 契約管財課

場 所


	入札書取書

